
                                                            
RESULTADO PRUEBA DE CONTROL INDIVIDUAL 

Criador: FRANCISCO ROMERO IGLESIAS      Sigla: RI 

Localidad-Provincia:   MÉRIDA - BADAJOZ    

REPRODUCTOR PROMESA 

Nombre Crotal F.Nto P. Nto 

RANDY -RI ES001009155036  18/10/2020 40 
              

CALIFICACION AL DESTETE 

Crotal Fecha Calif. D.M. D.E. A.F. Condicion  Docilidad 

5036 5/5/2021 75 74 73 7 INMOVIL 

MEDIDAS FINALES PERIODO TESTAJE 

Testaje F. Inicio F.Final P. Inicio P.Final G.M.D ΔPESO 
 

BADAJOZ Nº 45 

 

27-07-2021 

 

16-11-2021 

 

418 

 

574 

 

1,39 

 

156 

CALIFICACION DM:   54 DE:   50 AF:     62 CR:     53 IT: 81     IR: 108 

ALTURA CRUZ ALTURA COLA 
PERIMETRO 

TORACICO 

LONGITUD 

TOTAL 

ANCHURA 

PECHO 
ANCHURA GRUPA 

128 130 197 174 58 62 

VALORACION GENETICA DEL ANIMAL (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 
96      0,26 104  0,37 116 0,58 107 0,51 102 0,66 99 0,38 94 0,25 

GENGISKHAN 

FR1934921406-RD 

Nº CRIAS:20 

ANECDOTE 

FR5644682194 

DOLLY 

001932919136 VALORACION GENETICA DEL PADRE (INDICE-FIABILIDAD) 
FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

116  0.99 85   0.56 96   0.98 103   0.96 93  0.97 98   0.94 116  0.53 

NEREA -RI 

ES081008603231-RD 

IMEP:1/0 

HENRY6094 

FR1936113421 

 

BAMBINA 

RI09013 
VALORACION GENETICA DE LA MADRE (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

       


